МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район

О проведении тематического контроля «Диагностика предметных знаний
и умений учащихся 5-8х классов по предмету «Физическая культура»»

В соответствии с планом внутришкольного контроля МБОУ СОШ№1 на
20016-2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести тематический контроль по диагностике предметных знаний и

умений учащихся 5-8х классов по предмету «Физическая культура» с
19.09 по 30.09.2016 г.

2. Заместителю директора по УВР Николаенко О.А. разработать задания для
проведения тематического контроля.

3. Заместителю директора по УВР Николаенко О.А. подготовить анализ
работ, заслушать справку на совещании при директоре.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Николаенко О.А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

19.09.2016 г. № 144/4-П

Директор МБОУ СОШ № 1 М.В.Вихляй

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

13Л2.2016 г. № 204/2-П

О проведении тематического контроля «Диагностика предметных знаний
и умений учащихся 5-8х классов по предмету «Физическая культура»»

В соответствии с планом внутришкольного контроля МБОУ СОШ№1 на
20016-2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести тематический контроль по диагностике предметных знаний и

умений учащихся 5-8х классов по предмету «Физическая культура» с
14Л2 по 23Л2.2016 г.

2. Заместителю директора по УВР Николаенко О.А. разработать задания для
проведения тематического контроля.

3. Заместителю директора по УВР Николаенко О.А. подготовить анализ
работ, заслушать справку на совещании при директоре.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Николаенко О.А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ COLLI № 1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

17.04.2017 г. № 68/5-П

О проведении итогового контроля «Диагностика предметных знаний и
умений учащихся 5-8х классов по предмету «Физическая культура»»

В соответствии с планом внутришкольного контроля МБОУ СОШ№1 на
20016-2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговый контроль по диагностике предметных знаний и умений

учащихся 5-8х классов по предмету «Физическая культура» с 18.04 по
28.04.2017 г.

2. Заместителю директора по УВР Николаенко О.А. разработать задания для
проведения итогового контроля.

3. Заместителю директора по УВР Николаенко О.А. подготовить анализ
работ, заслушать справку на совещании при директоре.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Николаенко О.А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 1 М.В.Вихляй

ЧУНИЦ1Ш ЛЛЫЮЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

М у н и ц и  11 ал  ь н о е  б ю д ж е т !  i о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1
и м ен и  Ч е р н я в с к о г о  Я ков а  М и хай л ов и ч а
с т а н и ц ы  К р ы л о в ск о й  :м уш »ц и п ал ьн ого

о б р  а з о  в а н  11 я  К* р  м  л  о  в с  к и  й р а й о н
улица Первомайская, 86 , станица Крыловская,

Крыловский район. Краснодарский кран. 3 5 2 0 8 1
тел./факс: 8 (8 6 1 6 1  ) 3 -06 -27

И Н Н 2 3 3 8 0 0 8 4 9 0  ОГРН 1 0 2 2 3 0 4 1 0 3 8 5 4
E-m ail: school 1 kril.ku ly tijp^

на Xе-’  _

Справка - подтверждение

Дана Милосердову Александру Васильевичу, учителю физической
культуры МБОУ СОШ № 1 в том, что по итогам мониторингов, проводимых
в МБОУ СОШ №1 в 8 «А» классе по физической культуре в 2016-2017
учебном году, средний показатель качественных результатов составил 83,3%.

Вид
административного
контроля

Количество
обучающихся,
участвующих
в работе

Обучающиеся, имеющие
качественный результат
чел %

Вводный( бег 60 м) 22 чел. 16 73%
Тематический
(акробатические
упражнения)

22 чел. 18 82%

Итоговый 22 чел. 21 95%

^  3  О В д

СТ"Ф>/ /(-л  ̂co*V
//& * *  % ̂

И.о. директора МБОУ СОШ№1 mbov ° %

\,isii$Cô A/S7l
Ч А Х

!

Л.В.Тимошенко